
 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2004 M. SPALIO 15 D. ĮSAKYMO NR. VA-169 

„DĖL MOKESČIO UŽ VALSTYBĖS TURTO NAUDOJIMĄ PATIKĖJIMO TEISE 

DEKLARACIJOS FR0770 FORMOS IR JOS PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio     d. Nr. VA- 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčio už valstybės turto naudojimą patikėjimo 

teise įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 

d. įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu, 

p ak e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. spalio 15 d. įsakymą Nr. VA-169 „Dėl Mokesčio už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise deklaracijos FR0770 formos ir jos pildymo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Išdėstau nauja redakcija nurodytuoju įsakymu patvirtintą Mokesčio už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise deklaracijos FR0770 formą (pridedama). 

2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Mokesčio už valstybės turto naudojimą 

patikėjimo teise deklaracijos FR0770 formos pildymo taisykles ir išdėstau 12.6 papunktį taip: 

     „12.6. įrašomos piniginės sumos už mokestinį laikotarpį, kuris baigėsi iki 2014 metų 

gruodžio 31 d., turi būti nurodomos litais, o už mokestinį laikotarpį, kuris prasidėjo 2014 ir baigėsi 

2015 metais, ir už mokestinius laikotarpius, prasidėjusius 2015 ar vėlesniais metais – eurais. 

Įrašomos sumos turi būti apvalinamos: 49 centai ir mažiau – atmetami, 50 centų ir daugiau – 

laikomi litu/euru.“ 

 

 

Viršininko pavaduotojas,  

atliekantis viršininko funkcijas 

 

Dainoras Bradauskas 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

javascript:openStr('75933','7')
http://vidinis.vmi.lt/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=77952&BF=1


S
p
a
u
d
a
s

Pildo AVMI darbuotojas

F R 0 7 7 0

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2009 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. VA-27
(2014 m. d. įsakymo Nr. VA- redakcija)

Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

Telefonas Faksas

MOKESČIO UŽ VALSTYBĖS TURTO NAUDOJIMĄ PATIKĖJIMO TEISE
DEKLARACIJA

1

2

5

Versija 0 2

Buveinės adresas

3

4

Elektroninio pašto adresas

6

Registracijos Nr.

12 ,

11

13

Mokesčio bazė
(valstybės įmonės savininko kapitalo dydis mokestinio laikotarpio pirmą dieną)

(parašas) (vardas, pavardė)

4 059196 689533

Vadovas (asmuo)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris
(buhalteris) ar

įgaliotas asmuo

M M M M – m m – d dPildymo data7

Mokestinis
laikotarpis nuo 9

Mokestinio laikotarpio mėnesių skaičius
(pildoma, kai užpildytas 10 laukelis)

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d diki

pirmas mokestinis laikotarpis10 paskutinis mokestinis laikotarpis

Mokesčio tarifas (procentais)

10 laukelis pildomas, jei teikiama pirmo, paskutinio ar pereinamojo mokestinio laikotarpio deklaracija

14
Į biudžetąmokėtina mokesčio už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise suma

pereinamasis mokestinis laikotarpis

15
Praėjusio mokestinio laikotarpio apmokestinamojo pelno, apskaičiuoto pagal
Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 11 straipsnį, suma

[11]*[12] arba ([11]*[12]/12)*[13]
(kai 12 laukelis lygus 2 proc., tai mokėtinas metinis mokestis negali būti mažesnis negu 10
procentų sumos, nurodytos 15 laukelyje)

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS
VIRŠININKO 2004 M. SPALIO 15 D. ĮSAKYMO NR. VA-169
„DĖL MOKESČIO UŽ VALSTYBĖS TURTO NAUDOJIMĄ
PATIKĖJIMO TEISE DEKLARACIJOS FR0770 FORMOS IR
JOS PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-13 Nr. VA-98
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-13 Nr. 2014-14008
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-13 Nr. 13362

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainoras Bradauskas, VMI prie FM viršininko pavaduotojas,

atliekantis viršininko funkcijas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas DAINORAS BRADAUSKAS, Valstybinė mokesčių inspekcija

prie FM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-13 11:02:24
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-13 11:02:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-06 - 2017-01-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "dodvs.vmi.lt, IT,
State Tax Inspectorate under Ministry of Finance LT", sertifikatas
galioja nuo 2014-01-14 iki 2015-01-14
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 1.2.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1ffe0b90531c11e485f39f5
5fd139d01

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-14 00:02:36 TAIS


